RIEKER damské kozené tenisky 54516-80 bilé 42

» DAMSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

K6d produkty 54516-80
Znatka Rieker
EAN 4060596555281
Barva bilg
Materidl Kizelsyntetika
G-standart
Dostupnost na hiaunim skladé Neni skiadem

Dostupné mnozstui

6,00 pir
Zobrazit dostupnost na prodeinsch
Najdéte svou prodejnu

22

oucKsioEs
 Letohradsks ul. 1524, 562 06 Usti nad Oriici (OC Stop Shop)
+ +420 465 381 123

' + Trebofskd 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
+ 420724 110 591

+420 380 331 108

+ Treboski 235, 373 73 $tépénovice - SKLAD 01
+ +420724 110 591
« eshop@viobuv.cz

+P0-PAT:30

‘Trbon
1,00 par

oty

« Husova 901, 379 01 Trebon
1002

- trebon@viobuv.cz
+P0- PA: 9:00- 18:00

9. kveétna 2886, 390 02 Tabor (OD Dvofak)
+ 420381251 003

Ol sges
- Zmecks ulice 1259, 582 91 Svédl nad Sazavou
4420313

ofsAGaY
« Bezgékovsis 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
+ +420 362 210 003
* strakonice@viobuv.cz

+PO- PA: 9:00 - 1

« Pribramsks 1177, 264 01 Sedléany
+ 4420318 820 040
+ sedicany@viobuv.cz

Hedostupné

e
« Dukelsks bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlatd brana)

581211 868
« prostejovaviobuv.cz
+ PO - NE:9:00 - 19:00
Pibram
edostupné

+ Prazské 149, 261 01 Pribram
420 318 690 276

« pribram@viobuv.cz

+O- PA: 9:00- 18:00

Nedostupné

« Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
+ 4420581 217 259
 prerov@viobuv.cz

+ PO NE:9:00 - 20:00
Plzei

Nedostupné

Rezervouat

« némést Generdla Plky 2703127, 326 00 Pizef (OC Galerie Siovany)
+ 4420377 430 188

* plzen@viobuv.cz
+ PO - NE: 5:00 - 20:00
fsek i

NE: zavieno
Pisek - Jungmannova
Nedosupné

Rezervovat

+ Jungmannova 33, 397 1 Pisek
+ 4420362 210 733

+ pisek@viobuv.cz

70 Phi 500 -
50 900- 1200

NE: Zavieno

Ceskeé Budsjovice - Mal/Ctyr Dory
oot

e
 Milady Horkové 1496, 370 05 Ceské Budgjovice (OC Ctyfi Dvory)

edostupné

ol soes.
« Duofakova ulice 1163, 563 01 Lanskroun
. 71246
 lanskioun@vjobuv.cz

+ PO~ NE:9:00 - 18:00

Kemov

1,00 par

+ Zémecké namesti 2068(4, 794 01 Koy
+ 4420554 619 120
« kinovavjobuv ¢z
+ PO - PA: 8:00- 18:00
S0: 8:00- 12:

NE:
Ceské Budéjovice - Krajinska
Nedostupné

* Krajinské 252/18, 370 01 Ceskeé Budejovice
+ +420 387 204 160

+ krajinska@viobuv.cz

501 8:00 - 12:00

E: zavieno

Duiir Kralové nad Labem

Nedozupnt

oucKsiors
 ndbfe2! Beneovo 2913, 544 01 D Krélové nad Labem

Nedosupné
B

*+ Farského 4732, 430 02 Chomutow (OC Chomutovka)
- +420 474 650 040
« chomutov@viobuv.cz
+PO-NE9:00 -
Celakovice
1,00 pér
Rezérvovat
« Primysiova ul. 2043, 250 8 Celakovice
« celakovice@viobuv.cz
+P0- PA: 9:00- 18:00
50: 9:00 - 16:00
NE: 9:00 - 1300
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Popis Parametry

el Sitka obuvi Gstandart

it teisey s Enérovinin - perforované

* Antistress - podeSev je diky chnologii lenks, flexibilni, absorbuje narazy pfi dodlapu Velikost 42

b st Znatka Rieker
Barva bila

rchn maters: kombinace kofendho a synstického materidlu Wateré] \Gelsyntetika

nitni materi: ombinace koteného a syntetického materidlu
podréia: syvetka

wibér hodd velkost
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